
WEEKLY EGGS BROKEN OEUFS DÉCOQUILLÉS HEBDOMADAIRE DANS LES
IN REGISTERED EGG PRODUCT PLANTS BY GRADE ÉTABLISSEMENTS ENREGISTRÉS DE PRODUITS D'OEUFS PAR CATÉGORIE

Up to Week Ending Date: 2006/12/02 2006 Jusqu'à la semaine se terminant le: 2006/12/02

Canada Totals by Grade Total canadien par catégorie
Week AEL AL AS APW N.R. OTHER TOTAL TOTAL

Semaine AEG AG AP ATP O.T.V AUTRE 2006 2005 2006 2005 % Change

2006/01/07 2,009 13,195 59,500 7,067 0 0 7,839 68,412 29,819 187,841 194,978 -3.7 187,841 194,978 -3.7
2006/01/14 2,580 34,905 69,792 4,003 0 0 6,556 76,309 35,694 229,839 215,759 6.5 412,040 410,737 0.3
2006/01/21 4,548 40,749 62,194 5,052 0 0 6,964 76,507 31,326 227,340 223,634 1.7 639,380 634,371 0.8
2006/01/28 4,656 52,240 68,103 4,188 0 160 7,737 71,319 29,907 238,310 224,161 6.3 877,690 858,532 2.2
2006/02/04 3,264 51,374 61,809 2,851 13,258 0 7,826 53,087 28,536 222,005 197,037 12.7 1,099,695 1,055,569 4.2
2006/02/11 5,136 53,065 70,410 6,803 0 0 8,094 58,275 24,198 225,981 229,868 -1.7 1,325,676 1,285,437 3.1
2006/02/18 3,636 65,019 67,408 5,400 0 0 6,404 64,370 21,392 233,629 220,289 6.1 1,559,305 1,505,726 3.6
2006/02/25 6,732 61,662 78,548 8,002 0 0 8,052 63,874 20,108 246,978 212,542 16.2 1,806,283 1,718,268 5.1
2006/03/04 8,220 54,447 67,218 4,320 0 0 6,363 71,001 23,504 235,073 192,150 22.3 2,041,356 1,910,418 6.9
2006/03/11 7,511 56,799 59,274 3,331 0 0 8,497 75,193 22,672 233,277 197,409 18.2 2,274,633 2,107,827 7.9
2006/03/18 11,012 47,433 85,741 3,928 0 0 6,344 72,915 17,796 245,169 210,519 16.5 2,519,802 2,318,346 8.7
2006/03/25 8,691 39,088 69,656 4,973 0 0 7,496 68,874 15,608 214,386 157,040 36.5 2,734,188 2,475,386 10.5
2006/04/01 4,884 37,391 64,468 3,403 0 0 7,032 74,779 16,048 208,005 200,005 4.0 2,942,193 2,675,391 10.0
2006/04/08 9,444 34,646 58,517 3,176 0 0 7,641 73,421 17,616 204,461 193,134 5.9 3,146,654 2,868,525 9.7
2006/04/15 6,300 16,938 40,458 4,300 0 0 9,263 48,627 8,000 133,886 195,857 -31.6 3,280,540 3,064,382 7.1
2006/04/22 7,256 29,623 69,313 6,010 0 0 15,678 63,349 19,000 210,229 205,088 2.5 3,490,769 3,269,470 6.8
2006/04/29 7,342 40,663 57,770 7,516 0 0 9,650 62,353 23,500 208,794 209,519 -0.3 3,699,563 3,478,989 6.3
2006/05/06 11,456 45,888 53,037 7,199 0 0 9,418 78,025 21,680 226,703 219,473 3.3 3,926,266 3,698,462 6.2
2006/05/13 5,340 55,366 51,898 9,735 0 0 7,551 72,697 19,284 221,871 195,036 13.8 4,148,137 3,893,498 6.5
2006/05/20 6,020 42,004 51,828 7,504 0 0 5,060 83,608 20,892 216,916 218,767 -0.8 4,365,053 4,112,265 6.1
2006/05/27 2,748 34,740 45,114 8,619 0 0 8,500 54,178 24,712 178,611 212,457 -15.9 4,543,664 4,324,722 5.1
2006/06/03 7,536 45,829 56,643 11,828 0 0 4,911 77,359 22,248 226,354 231,321 -2.1 4,770,018 4,556,043 4.7
2006/06/10 7,224 36,508 79,014 10,609 0 0 9,502 64,237 29,644 236,738 171,982 37.7 5,006,756 4,728,025 5.9
2006/06/17 6,108 52,790 72,208 8,180 0 0 7,033 73,430 27,000 246,749 206,308 19.6 5,253,505 4,934,333 6.5
2006/06/24 3,852 40,114 65,893 7,768 0 0 9,832 76,802 13,416 217,677 222,241 -2.1 5,471,182 5,156,574 6.1
2006/07/01 1,344 39,052 67,723 5,342 0 0 9,245 60,630 30,972 214,308 176,200 21.6 5,685,490 5,332,774 6.6
2006/07/08 5,340 28,514 61,239 8,710 0 0 6,147 61,608 15,572 187,130 253,295 -26.1 5,872,620 5,586,069 5.1
2006/07/15 6,984 43,112 65,465 5,232 0 0 8,233 76,430 24,802 230,258 219,969 4.7 6,102,878 5,806,038 5.1
2006/07/22 5,080 25,452 53,370 5,810 0 0 5,928 72,681 19,256 187,577 236,940 -20.8 6,290,455 6,042,978 4.1
2006/07/29 5,160 44,908 59,930 8,161 0 0 9,010 48,824 20,700 196,693 223,627 -12.0 6,487,148 6,266,605 3.5
2006/08/05 4,500 35,459 57,172 5,278 0 0 6,474 62,490 23,340 194,713 203,420 -4.3 6,681,861 6,470,025 3.3
2006/08/12 3,160 31,794 58,432 5,164 0 0 7,598 66,052 18,816 191,016 217,260 -12.1 6,872,877 6,687,285 2.8
2006/08/19 3,694 59,538 67,522 5,563 13,262 0 6,591 73,951 9,784 239,905 212,593 12.8 7,112,782 6,899,878 3.1
2006/08/26 240 17,844 64,961 5,313 0 0 6,886 63,190 20,406 178,840 223,297 -19.9 7,291,622 7,123,175 2.4

( in boxes of 15 dozen or equivalent / en boîtes de 15 douzaines ou l'équivalent )
*Year To Date Totals / Cumulatif à ce jourBAM C % Change
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2006/09/02 1,198 24,340 69,492 7,015 0 0 4,888 52,383 19,741 179,057 159,850 12.0 7,470,679 7,283,025 2.6
2006/09/09 240 15,184 58,413 7,912 0 0 6,380 38,515 23,646 150,290 181,063 -17.0 7,620,969 7,464,088 2.1
2006/09/16 1,140 14,394 57,951 6,731 0 0 6,088 68,674 28,076 183,054 226,502 -19.2 7,804,023 7,690,590 1.5
2006/09/23 1,732 21,456 53,110 1,740 0 0 7,048 67,326 24,080 176,492 231,348 -23.7 7,980,515 7,921,938 0.7
2006/09/30 900 15,720 57,716 4,492 0 0 5,535 70,078 22,224 176,665 226,196 -21.9 8,157,180 8,148,134 0.1
2006/10/07 1,488 12,116 23,668 3,220 0 0 6,326 68,412 26,524 141,754 222,126 -36.2 8,298,934 8,370,260 -0.9
2006/10/14 600 7,212 38,327 2,517 0 0 6,073 68,073 27,722 150,524 191,718 -21.5 8,449,458 8,561,978 -1.3
2006/10/21 2,353 20,460 37,081 2,830 0 0 6,796 92,600 26,063 188,183 233,300 -19.3 8,637,641 8,795,278 -1.8
2006/10/28 1,740 33,076 32,715 2,624 0 0 6,790 87,158 16,976 181,079 229,446 -21.1 8,818,720 9,024,724 -2.3
2006/11/04 5,040 42,752 41,826 4,864 0 0 5,196 80,523 22,990 203,191 224,889 -9.6 9,021,911 9,249,613 -2.5
2006/11/11 1,308 31,436 60,783 8,224 0 0 5,903 59,399 26,148 193,201 204,676 -5.6 9,215,112 9,454,289 -2.5
2006/11/18 756 24,535 52,811 5,983 0 0 4,802 55,116 26,238 170,241 221,013 -23.0 9,385,353 9,675,302 -3.0
2006/11/25 2,028 14,942 42,999 12,798 0 0 6,945 58,109 15,626 153,447 214,776 -28.6 9,538,800 9,890,078 -3.6
2006/12/02 1,020 12,332 38,552 11,541 0 0 4,698 30,578 15,364 114,085 157,802 -27.7 9,652,885 10,047,880 -3.9

Total 2006 210,550 1,698,104 2,807,072 292,829 26,520 160 348,823 3,205,801 1,068,666 9,658,525 -3.9 9,652,885 -3.9
Total 2005 97,370 1,717,605 2,920,066 382,298 1,099 6,941 367,599 3,477,011 1,088,281 10,047,880 10,047,880
% Change / Var. 116.2 -1.1 -3.9 -23.4 2,313.1 -97.7 -5.1 -7.8 -1.8

*Total 2006 210,550 1,698,104 2,807,072 292,829 26,520 160 348,823 3,205,801 1,068,666
*Total 2005 97,370 1,717,605 2,920,066 382,298 1,099 6,941 367,599 3,477,011 1,088,281
% Change / Var. 116.2 -1.1 -3.9 -23.4 2,313.1 -97.7 -5.1 -7.8 -1.8

*YEAR TO DATE: FROM JANUARY 1st TO DECEMBER 31st *CUMULATIF À CE JOUR: DEPUIS LE 1er JANVIER AU 31 DÉCEMBRE
Weekly figures are a full 7 days. Données hebdomadaires sont 7 jours complets.
Source: CFIA, compiled by AAFC Poultry Section Source : ACIA, compilé par AAC, Section de la volaille
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